

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	ACREY & THARP (Riverside, CA)	ANCHOR PRTG. (Okanoogan, WA)	CAPITOL LITHO (Boise, ID)	COPY THIS! (Orange City, FL)	HELMER PRTG. (Beldenville, WI)	LITHEXCEL (Albuquerque, NM)
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I PRINTING, COLLATING, BINDING, PACKING & DISTRIBUTION:							
(a)Saddle stitched, black ink: (1)Makeready/Setup..... 3 (2)Running-per 100 copies 30	N/C	60.25 180.75 39.50 3593.10		100.00 300.00 55.20 1656.00	N/C 75.92 2277.60	200.00 600.00 19.90 597.00	380.00 1140.00 22.00 660.00
(b)Loose-leaf binding, black ink: (1)Makeready/Setup..... 1 (2)Running-per 100 copies 10	N/C	60.25 60.25 36.00 1176.80		100.00 100.00 58.70 587.00	N/C 73.92 739.20	200.00 200.00 19.90 199.00	380.00 380.00 19.00 190.00
(c)Applying Government furnished address labels and mailing permit - per 100 copies..... 37		10.00 370.00	5.00 185.00	12.00 444.00	12.00 444.00	2.00 74.00	4.00 148.00
CONTRACTOR TOTALS		\$5,139.90	#####	NET \$3,087.00	NET #####	2.00% \$1,670.00	#####
DISCOUNT		4.00% \$205.60	2.00% \$39.42			2.00% \$33.40	2.00% \$50.36
DISCOUNTED TOTALS		20 days \$4,934.30	20 days #####	20 days \$3,087.00	20 days #####	20 days \$1,636.60	20 days #####



ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	PRTC & ADVERT. (SanDiego, CA)		REED GRAPHICS (Tacoma, WA)		SAMSONS INLAND (Bremerton, WA)		U.S. PRESS/GRAPHICS (Tucson, AZ)		GPO ESTIMATE	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I PRINTING, COLLATING, BINDING, PACKING & DISTRIBUTION:											
(a)Saddle stitched, black ink:											
(1)Makeready/Setup.....	3	248.00	744.00	430.00	1290.00	40.00	120.00	60.00	180.00	495.00	1485.00
(2)Running-per 100 copies	30	62.85	1885.50	29.80	894.00	56.00	1680.00	39.90	1197.00	20.00	600.00
(b)Loose-leaf binding, black ink:											
(1)Makeready/Setup.....	1	21.00	21.00	380.00	380.00	40.00	40.00	42.00	42.00	400.00	400.00
(2)Running-per 100 copies	10	5.25	52.50	26.22	262.20	56.00	560.00	39.20	392.00	18.00	180.00
(c)Applying Government furnished address labels and mailing permit - per 100 copies.....	37	3.00	111.00	6.25	231.25	10.00	370.00	4.00	148.00	7.00	259.00
CONTRACTOR TOTALS			\$2,814.00		#####		\$2,770.00		#####		\$2,924.00
DISCOUNT		2.00% 20 days	\$56.28	2.00% 20 days	\$61.15	10.00% 20 days	\$277.00	2.00% 20 days	\$39.18		\$2,924.00
DISCOUNTED TOTALS			\$2,757.72		#####		\$2,493.00		#####		\$2,924.00



reviewed by _____